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Kjære medlem i IT forbundet i Delta 
Mange har fått en smakebit av sommer i løpet av pinsen vi nylig har lagt bak oss, og tiden går fort mot 
ferietider. Første halvår har vist seg å bli veldig annerledes, og mange av planene vi la i fjor har blitt endret 
eller lagt på is som et resultat av vår felles nasjonale dugnad.   

Så langt ser det ut til at IT forbundets medlemmer ikke har blitt veldig hardt rammet av koronakrisen. Det har 
imidlertid påvirket alle arrangementer i Delta og IT forbundet. Digital Hverdag 2020 ble dessverre avlyst i siste 
sekund, det samme gjelder planene vi hadde for Arendalsuka.  

I april hadde vi gleden av å dele ut 3 gavekort hos komplett.no på til sammen 7000kr til vinnerne av 
vervekonkurransen i feb/mars. Gratulerer igjen til alle vinnerne!   

Yrkesfaglig tilbud og medlemsfordeler utvikles stadig. Vi har allerede 15% på utvalgte kurs hos Glasspaper. 
Denne våren har vi inngått et samarbeid med Arrow som formidler IBM-kurs. Vi har gleden av å kunne tilby 
15% på en hel rekke IBM-kurs, både on-line og i klasserom.  

 Arrow: https://edu.arrow.com/no/c/index.html/783/ibm-courses 
 Glasspaper: https://www.glasspaper.no/itforbundetidelta  

Delta tilbyr en av markedets beste stipendordninger. Alle medlemmer kan søke om stipend for å få dekket 
utgifter opp til 40% i forbindelse med faglig utvikling. 

I mars skulle vi hatt kurs i Excel og Word, men dette har vi foreløpig utsatt til november. Excel-kurset ble fullt i 
løpet av kort tid, mens Word-kurset fremdeles har 9 plasser ledig.  

Vi planlegger landssamling for IT forbundet i Delta 4.-5.november i år. Her vil vi kunne by på «State of the 
Union i ITF», foredrag og vår tradisjonelle festmiddag på kvelden. Invitasjon og påmelding via link vil bli sendt 
ut etter sommeren. Først til mølla-prinsippet gjelder. Det vil antakelig være maks 30 plasser tilgjengelig.   

Er du mellom 18 og 25år? Sjekk ut denne: https://delta.no/ung/valg og ikke nøl med å melde deg på! 

IT-ansattes dag markeres andre torsdag i juni hvor det rettes en ekstra takk til IT-ansatte. I år faller denne 
merkedagen på den 11.juni. Vi oppfordrer alle til å gi hverandre en ekstra virtuell klapp på skulderen da. 

 

På vegne av styret ønskes alle en riktig god sommer 
Leila Langø 
Forbundsleder i IT forbundet i Delta 


